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Почитувани, ви благодариме за интересот за
учество на курсот. 

По успешниот минатогодишен курс Др. Џовани
Бонфанти по втор пат доаѓа во Скопје и овој
пат со специјален гостин Христо Панов од
iThrust и основач на академијата Vision 

Academy (@visionacademybg).



ABOUT US:
MySpa е успешна и реномирана компанија која низ

годините има соработувано со повеќе оф 200 
компании, извршени повеќе од 10,000 масажи за
коешто говорат повеќе од 500 препораки на

социјалните мрежи, но и соработките со едни од
најуспешните компании и организации во нашата

земја.



Our Clients:
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Академијата iThrust е основана во 2022 година од
Џовани Бонфанти DO.F, Д-р Лука Локати, Д-р

Кармин Алфиери и Д-р Ерика Д’Урсо и е присутна
во 36 земји. Има обучено повеќе од 2.500 
професионалци од 58 различни земји.
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Структурен остеопат, обучен и регистриран
во Франција со 23 години искуство во
евалуација и третман за проблеми поврзани
со 'рбетот и невро-мускулно-скелетниот
систем, кај возрасни и деца.

Со над 1,6 милијарди прегледи на
социјалните мрежи Др. Бонфанти е меѓу
најследените во светот во полето на
остеопати и хиропрактичари.

ПРВПАТВОМАКЕДОНИЈА
Д-РЏОВАНИБОНФАНТИ
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Ithrust Basic Course
Ithrust Basic е теоретски и практичен курс на
мануелна терапија преку техники на манипулација
HVLA-T (High Velocity Low Ampliture – Thrust),
попознат како Thrust. Техниките HVLA-T се
состојат во брза и ограничена мобилизација
применета на заеднички сегмент што оди надвор
од физиолошкиот опсег на зглобовите (Бариера),
без надминување на анатомската граница и се
апсолутно безболни и безбедни.

Курсот за обука се изведува во две нивоа (ithrust
basic и advanced) и е наменет за доктори
физиотерапевти, остеопати и хиропрактичари По
завршување на обуката за основното ниво ќе
можете на безбеден и лесен начин за
манипулирање да ги изведувате техниките на
HVLA Thrust.
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21-22-23 MARCH

Hotel Alexandar II
Skopje

21.03и 22.03 - 09:00 - 18:00ч.

23.03 - 09:00 - 16:00ч.

https://alexandar2.hotelalexandar.mk/
https://alexandar2.hotelalexandar.mk/
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КОИСЕПРИДОБИВКИТЕОД
КОРИСТЕЊЕНА HVLA-T ?

Артикуларно ослободување, 
често одговорно за
вкочанетост и болка;

Ослободување на ендорфини, 
невротрансмитери произведени од

хипофизата, кои имаат моќен лек против
болки и антиинфламаторни ефекти;

Подобрување на болката
преку рефлексна нервна

патека.
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ПРИДОБИВКИЗАТЕРАПЕВТИТЕ
ИЗОШТОДА СЕПРИСУСТВУВА ?

Правилно и прецизно лоцирање на сегментот/ите
што треба да се третираат; 

Оценка на индикациите и контраиндикациите;

Лекување со користење на брзи и прецизни
остеопатски техники;

Правилно и прецизно изведување на специфичниот
манипулативен потисок (HVT – High Velocity Thrust).
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ПРИДОБИВКИЗАКОМПАНИИТЕ: 

УНАПРЕДУВАЊЕ
НАПЕРСОНАЛОТ

ЗГОЛЕМУВАЊЕ
НАПОНУДАТАВО
КОМПАНИЈАТА

ЗГОЛЕМЕН
ПРИХОД

БАРАНАИПРИВЛЕЧНА
ТЕХНИКАЌЕВЕИЗДВОИ

ОДКОНКУРЕНТИТЕ
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THANK YOu!

THE EVENT IS 
SPONSORED BY:
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